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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE VLORE

Nr. 24 (ZLProt Vloré mé, AZ@/:i 2023

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

DREJTORISK SE PERGJITHSHME Tk ASHK
TIRANE

Né bazé t€ nenit 34 t& Ligjit Nr. 20, daté 05.03.2020 “Pér pérfundimin e progeseve
kalimtare té pronésisé né Republikén e Shgipérisé”, ASHK &sht€ institucioni i ngarkuar nga ligji
pér realizimin e procesit t& kalimit né pronési t& objekteve pa titull pronésie, té ndértuara deri n&
datén 10.08.1991 dhe t& truallit funksional t& tyre.

Me ané t€ késaj shkrese po ju drejtohemi institucionit tuaj pér t&€ béré t& mundur publikimin
pér njé periudhé 30 (tridhjeté) ditore, sipas kérkesave té pércaktuara n€ kuadrin ligjor.

Mg poshté& po ju rendisim listén me emrat e subjekteve aplikues, me t€ dhénat pérkatése pér
shpallje.

Nr. Emer Mbiemér i aplikuesit Z.K. | Nr.Pas. | Sip. Tr | Sip. Nd Nr. Kate

1 Nikolla Aristotel Duni 1481 200/50 159 102 2 (dy)

Bashkélidhur do té gjeni Genplanin e subjektit

DREJTOR
ERDET MANDI

/

Fage I nga 1

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore Vioré



GENPLAN

ASHK : VLORE NUMRI UNIK (INDEKS): 11_9026732
QARKU: VLORE NR. 1 APLIKIMIT: 2094; 33593
BA SHKIA: HIM ARE NR. PA SURISE: 200450

ZONA KADA STRALE: 1481 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 159

ADRE SA E PASURISE: DHERMI PR. SHTET= 0 PR.E TE TRETEVE =)o PR.TEVET=)o
INDEKSI I HARTE S: K-34-136-(133-0) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 102

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE NIKOLLA ARISTOTEL DUNI
DATA: 270342023 emér atesia mbiemér

= 485087 .42
KRG.J SH N diserrige

x= 4E5587 .43 x= 488057 .42
y= 444871002 Lagiarads y= 444871002

KUFITARET:

VERI NrPas 200/262 FYRIANE SEJERT
JUG NrPas 20046 OBJEKTI

LINDJE NrPas 20049 EARCELA
PERENDIM NrPas 200/48 \ V( FI PARCELE

SPECIALIST PER PROCESET HARTOGRAFIKE: AMISA

SPECIALIST PER GESHTJET E PROMESISE: OMET

PERGJEGJES PER SEKTORIN E LCPPH: DOMALD

DREJTOR /{ PERFAQESUES | SUBJEKTIT:
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